Российская Федерация

                                     Новгородская область Холмский район

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2006г.                                     № 26
д.Тогодь

Об утверждении Положения о

предельных нормативах

размеров оплаты труда

(денежного содержания ) в

органах местного самоуп-

равления Тогодского сельс-

кого поселения.

В соответствии с Законом Новгородской области от 12 октября 2005 года № 545 – ОЗ « О предельных нормативах размеров оплаты труда ( денежного содержания) в органах местного самоуправления Новгородской области»

Совета депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о предельных нормативах размеров оплаты труда ( денежного содержания) в органах местного самоуправления Тогодского сельского поселения.

Глава поселения:                                     А.Ю.Голубева